
 

 

 

 

 

 

 
Santiago del Estero, 26 de octubre de 2010.- 

 

RESOLUCION CD Nº 254/2010 

 

VISTO: 

 

   La necesidad de integrar a los Consejeros Directivos Suplentes al 

Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades, Ciencias Sociales y de la Salud; y 

 

CONSIDERANDO: 

 

   Que ante la solicitud de licencia de los Consejeros Directivos Titulares 

por el Claustro de Profesores, se hace necesario convocar a los Consejeros Suplentes. 

 

   Que por Resolución CD Nº 041/2010 se otorga licencia a la Consejera 

Directiva, Mg. Sarife Abdala y se convoca al Consejero Suplente, Dr. José Togo. 

 

                                    Que por Resolución CD Nº 221/2010 se otorga licencia a la Consejera 

Directiva, Mg. María Enriqueta Chaves y se convoca a la Consejera Suplente, Lic. Silvana 

Passeri.. 

 

   Que el Honorable Consejo Directivo ha resuelto integrar a los 

Consejeros Directivos Suplentes,  por el Claustro de Profesores: Dr. José Togo a la Comisión 

“C” y Lic. Silvana Passeri a la Comisión “B”. 

 

   Por ello; 

 

   EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 

DE HUMANIDADES, CIENCIAS SOCIALES Y DE LA SALUD 

 

RESUELVE 

 

ARTICULO 1º.- Integrar al Consejero Suplente, Dr. José Togo a la Comisión “C” del 

Honorable Cuerpo, coordinado por la Consejera  CPN Zunilde Barrientos. 

 

ARTICULO 2º.- Integrar a la Consejera Suplente, Lic. Silvana Passeri a la Comisión “B” del 

Honorable Cuerpo, coordinada por la Consejera, Dra. Liliana Bellés. 

  

ARTICULO 2º.- Hacer saber. Dar copia a los Consejeros: Dr. José Togo y Lic. Silvana Passeri. 

Cumplido, archivar. 

 

GM 


